A P R 0 V DO
4-

^.discussão
...çJMm ..1^ -J.-INDICAÇÃO N2 16/84, PRySíDENTJL

Exms Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo FrioT' f

■*:

■:r

.£ * - ■ í' • --y ■ í

íí

A exemplo de outros recantos do nosso Municí

pio, o Arraial do Cabo merece também o renome que possui,

por ser dotado de uma beleza natural que coloca o 4S Díjb
trito como uma das estâncias de turismo mais importante

do Brasil,

Mas, não basta a natureza pródiga, e necessá.

rio que o homem, principalmente o investido na função pú

blica, trabalhe com a finalidade de permitir a perfeita
integração da natureza com o crescimento urbano e assim

sendo proporcionar um desenvolvimento integrado e ordena

do para a sua comunidade,

£ pensando principalmente em dignificar a po,
pulação do Arraial do Cabo que solicito ao Excel entís-si,

tno Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Soberano Ple

nprio, o calçamento e urbanização para a Rua 3osé Pinto

de Macedo, em Arraial do Cabo, 4B Distrito de Cabo Frio.

V

SALA -DAS SESSÕES, 26 de. arço de 1 9 8 4. '

V

I

VEREADOR GERALDINO FARIAS NEVES ’

autor-

nlf *